Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

DECRETO Nº. 002/2019

03/01/2019

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no exercício da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e com

base no Inciso IV do Artigo 3º da Lei Federal Nº 10520 de 17 de julho de 2002, que

instituiu a modalidade de licitação denominada pregão para aquisição de bens e serviços

comuns,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados os Pregoeiros e a Equipe de Apoio para as

Licitações na Modalidade de Pregão, Presencial e Eletrônico, ficando com a seguinte

composição:

Pregoeira      – MARIA TEREZINHA SNOZ

Pregoeiro Substituto  – UBIRATAN BENHUR DE RAMOS

Equipe de Apoio  – GILSON FERREIRA CELLA

– RENAN LANGER

– EDSON CARLOS BECKER

Art. 2º - Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de 07 de janeiro de 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de janeiro de 2019.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMEIA PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO PARA

AS LICITAÇÕES DENOMINADAS PREGÃO.

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná
Edição nº 3075 – de 01/02/2019.

http://www.ls.pr.gov.br/